ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 05 июня 2023 года № 29/483-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
СОВЕТА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета Буденновского
муниципального района Ставропольского края:

от 29 сентября 2009 года № 15/147-II «О передаче осуществления части
полномочий органам местного самоуправления муниципальных образований
поселений Буденновского муниципального района в соответствии с частью 4
статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом
Буденновского муниципального района»;

от 19 июля 2012 года № 21/189-III «Об утверждении Правил
использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых
нужд, на территории Буденновского муниципального района»;

от 20 марта 2017 года № 16/142-IV «Об утверждении Порядка
предоставления муниципальных гарантий»;

от 27 июля 2017 года № 19/199-IV «Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования Покойненского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 27 июля 2017 года № 19/206-IV «Об утверждении Правил
землепользования и застройки муниципального образования
Преображенского сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 04 июня 2018 года № 26/315-IV «Об утверждении Положения о
порядке самообложения граждан в Буденновском муниципальном районе»;

от 30 июля 2018 года № 27/334-IV «О внесении изменений в Порядок
предоставления муниципальных гарантий»;

от 26 ноября 2018 года № 29/358-IV «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования
Преображенского сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 29 апреля 2019 года № 33/386-IV «Об утверждении сведений о
границах территориальных зон муниципального образования Терского
сельсовета Буденновского района»;

от 29 июня 2020 года № 42/471-IV «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования Покойненского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев